In parziale deroga alle disposizioni di cui al comma 1 del presente articolo, gli oneri relativi 

all’esecuzione di riparazioni e/o alla sostituzione di componenti degli impianti, qualificabili quali 

manutenzioni straordinarie, di importo pari o inferiori a € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento), sono 

in ogni caso a completo carico dell’affittuario, che comunque deve darne comunicazione a Bormio 

Servizi Srl. Tali interventi dovranno essere sottoposti alla preventiva approvazione del concedente, 

anche nel caso in cui si intenda utilizzare materiale di tipo e marca identico a quello installato.

[...]

16 – Deposito cauzionale provvisorio  

1. L’Impresa concorrente dovrà presentare, unitamente all’offerta, l’attestazione di costituzione di una 
garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo del canone posto a base d’asta, calcolato sulla durata 
complessiva del contratto, ovvero per € 9.600,00 (Euro novemilaseicento/00), secondo le seguenti 
modalità alternative:  

1.1. mediante fidejussione bancaria prestata da istituti di credito o da banche autorizzati a norma 

di legge;  

1.2. mediante fidejussione assicurativa prestata da imprese di assicurazione di primaria